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Zgarnij darmowe bilety i zobacz na żywo wyścigi F1
Data dodania: 2010-06-22

W sierpniu w stolicy Węgier – Budapeszcie – odbędą się kolejne wyścigi Formuły 1, na których nie
może zabraknąć prawdziwych fanów tego sportu. Już teraz każdy,kto zechce obejrzeć na
żywonajlepszych kierowców i najszybsze bolidy, może wziąć udział w konkursie organizowanym
przez Internetowe Centrum Podróży eSKY.pl we współpracy z liniami lotniczymi Malev oraz firmą
SortBilet.pl. Do wygrania są dwa bilety do Budapesztu i z powrotem wraz z podwójnymi
wejściówkami na Grand Prix Węgier.

Tego lata w Budapeszcie odbędzie się wiele imprez budzących silne emocje u fanów sportu, jednak to
zaplanowane na 1 sierpnia na torze Hungaroring zmagania najlepszych kierowców i superszybkich
bolidów F1 są najważniejsze! By uczestniczyć w tym wydarzeniu, warto skorzystać z atrakcyjnych
połączeń do Budapesztu oferowanych przez linie lotnicze Malev, do końca czerwca dostępnych w
Internetowym Centrum Podróży eSKY.pl w cenie już od  359 zł za przelot w obie strony.

Można też wziąć udział w konkursie organizowanym przez eSKY.pl, linie lotnicze Malev oraz firmę
SortBilet.pl. Zasady rywalizacji są proste. Wystarczy w dniach od 21 do 30 czerwca br. odwiedzić stronę
Internetowego Centrum Podróży eSKY.pl, wypełnić formularz konkursowy i odpowiedzieć na cztery
pytania. Wśród osób, które wezmą udział w konkursie, 1 lipca zostaną rozlosowane nagrody w postaci
dwóch podwójnych biletów lotniczych do Budapesztu wraz z podwójnymi wejściówkami na Grand Prix
F1 Węgier.

Więcej informacji można uzyskać na stronie internetowej: www.eSKY.pl/konkurs/Formula1

Internetow e Centrum Podróży eSKY.pl (w w w.esky.pl) to jeden z najpopularniejszych polskich serw isów

internetow ych sprzedających produkty turystyczne. Prow adzony jest przez spółkę eSKY.pl SA z siedzibą w

Radomiu. Poprzez stronę internetow ą oraz telefoniczne centrum obsługi klienta, eSKY.pl umożliw ia łatw y i

w ygodny zakup ofert biur podróży, biletu lotniczego, rezerw ację miejsca w  hotelu oraz w ykupienie ubezpieczenia

turystycznego. eSKY.pl to najnow ocześniejsza technologia w yszukiw ania oraz w ysokiej jakości obsługa klienta.

eSKY.pl jest członkiem elitarnej grupy agentów  International Air Transport Association (IATA). Partnerem eSKY.pl

jest w iodące na św iecie internetow e biuro podróży Expedia Inc.
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